РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 июля  2023 г.                                                                   № 9
О внесении изменений в постановление администрации Коньшинского сельского поселения от 15 июня 2023 года № 7 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативно правовых актов и проектов муниципальных нормативно правовых актов Администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» администрация Коньшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пунктом 4.4 приложение к постановлению администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области от 15.06.2023г. № 6 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативно правовых актов и проектов муниципальных нормативно правовых актов администрации Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области» следующего содержания:
«4.4. В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов» по запросу прокурора администрация Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области предоставляет нормативные правовые акты и пояснения к ним для антикоррупционной экспертизы».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разметить на официальном сайте администрации Верховского района на странице Коньшинского сельского поселения области в сети «Интернет.

Глава сельского поселения                                        В.А.Корогодина